بسمه تعالی

دانشکده علوم انسانی
پیشنهاده پایان نامه کارشناسی ارشد فیزیولوژی ورزشی
گرایش فیزیولوژی و تغذیه ورزشی
اطلاعات مربوط به دانشجو:

	نام: 
	نام خانوادگي: 
	شماره دانشجويی: 

	رشته: 
	گرايش: 
	سال ورود:  

	تلفن همراه: 
	پست الکترونیک: 


اطلاعات مربوط به استاد راهنما (1):
	نام و نام خانوادگي: 
	رشته: 
	گرایش: 

	آخرين مدرک تحصيلي: 
	مرتبه علمی: 
	محل خدمت: 

	پست الکترونیک: 


اطلاعات مربوط به استاد راهنما (2):

	نام و نام خانوادگي: 
	رشته: 
	گرایش: 

	آخرين مدرک تحصيلي: 
	مرتبه علمی: 
	محل خدمت: 

	پست الکترونیک: 


اطلاعات مربوط به استاد مشاور (1):
	نام و نام خانوادگي: 
	رشته: 
	گرایش: 

	آخرين مدرک تحصيلي: 
	مرتبه علمی: 
	محل خدمت: 

	پست الکترونیک: 


اطلاعات مربوط به پايان نامه:

عنوان پايان نامه: 
	فارسي:
	

	لاتين:
	


واژگان کليدی: 
	فارسي:
	

	لاتين:
	


طرح پژوهش:
1. مقدمه
در مقدمه ایده‌ی کلی پژوهش مطرح می‌شود. مقدمه باید مختصر باشد و مخاطب با خواندن آن با ایده‌ی کلی پژوهش و فرضیات محقق آشنا شود.

2. بیان مسئله
محقق باید سؤال مهم و جدید طرح کند. در بیان مساله پروپوزال باید مشکل به روشنی تعریف گردد و اینکه پژوهش چگونه می خواهد به حل این مشکل کمک کند در مرحله آخر ذکر می گردد.
3. ضرورت و اهمیت پژوهش
در این قسمت مقالات و پژوهش‌هایی که قبلاً در این زمینه افراد مختلف انجام داده‌اند قرار داده می‌شود. دانشجویان اطلاعات اولیه و فرضیه‌های مربوط به کار پژوهشی خود را با کمک پژوهش‌هایی که قبلاً انجام شده و مورد تایید مراجع علمی قرار گرفته است به دست می‌آورند.

4. اهداف پژوهش:

- هدف کلی:
- اهداف​ جزیی: 
هدف کلی: آنچه که تحقیق بطور کلی به آن دست خواهد یافت درواقع همان عنوان پروپوزال است. هدف جزئی: اهدافی هستند که واقع بینانه و قابل اندازه گیری هستند و از شکستن هدف کلی به اجزا کوچک تر بدست خواهند آمد.
5. فرضیه‌های پژوهش:
مفروضات یک پروپوزال، به صورت نتایجی هستند که قرار است با انجام تحقیق به آن ها برسیم. درواقع حدس یا پیش داوری اندیشمندانه ای هستند که با آزمایش درستی آن ها باید بررسی شود. فرضیات باید فعل آینده داشته باشند و از نوشتن فرضیات با فعل گذشته پرهیز شود.
6. ادبیات پژوهش:
در این قسمت دانشجو به بسط مساله و بررسي سوابق گذشته می‌پردازد و از جنبه‌هاي مختلف پيشينه پژوهش خود را بيان می‌کند. در این راستا، علاوه بر بررسی پژوهش‌هایی که از نظر عنوان با تحقیق وی سازگاری دارد، ممکن است بنا به ضرورت به بررسی موضوعات مرتبط نیز بپردازد.
7. نوع و روش پژوهش:

- جامعه و نمونه آماری و روش نمونه‌گیری: 
- معیا‌رهای ورود به پژوهش:
1- 
2- 
3- 
4- 
5- 
-متغیرهای پژوهش:
الف) متغیرهای مستقل: 
ب) متغیرهای وابسته: 
- ابزار جمع‌آوری اطلاعات و داده‌ها:
الف) فرم و پرسش‌نامه‌ها:
1- 
2- 
3- 
ب) ابزار و لوازم آزمایشگاهی:
1- 
2- 
3- 
4- 
-روش اجرای پژوهش
1- تعیین روش اجرای پژوهش (حجم، نوع و مدت برنامه تمرینی)
2- تعیین روش اندازه گیری متغیرها
-تعیین روش های آماری تجزیه و تحلیل داده ها
-ملاحظات اخلاقي: 

1-

2-

3-

8. چه کاربردهايي از انجام اين تحقيق متصور است؟
1-

2-

3-

9. جنبه جديد بودن و نوآوري طرح درچيست؟
1-

2-

3-

10. استفاده​کنندگان از نتيجه پايان نامه:
1-

2-

3-

11. طول مدت اجرای پژوهش: 
12. منابع: 
در زير الگويي براي يکسان‌سازي ارايه شده است که رعايت آن ضروري است. 
مقاله چاپ شده در مجله:
نام خانوادگي نگارنده ها و حرف اول نام. با رعايت تقدم نام‌هاي آنان، سال چاپ: عنوان مقاله، نام مجله، شمارگان جلد (شماره مجلد): صفحات. 
مثال:
پوررضا، ح.، رحمتی م.، به‌آذین ف.، 1382: چند معیار جدید انطباق، مناسب پیاده‌سازی سخت‌افزاری برای فشرده‌سازی ویدیو، مجله علمی پژوهشی امیرکبیر، جلد 15 (آ-57)، ص. 1-16
Bagheri A., Deldari H., 2006: Fuzzy Genetic Algorithm Parallelization for Dejong Function Optimization, International Journal of Pure and Applied Mathematics, vol.26 No. 3, Pages 321-334

مقاله ارايه شده در کنفرانس:
نام خانوادگي نگارنده ها و حرف اول نام. با رعايت تقدم نام‌هاي آنان، سال چاپ: عنوان مقاله، نام کنفرانس، محل برگزاري کنفرانس، تاريخ برگزاري: (در صورتي که در مجموعه مقالات چاپ شده باشد بايد عنوان مجموعه مقالات و تعداد صفحات آورده شوند).
مثال:
کاهانی م.، 1384: جستجو در اینترنت با استفاده از زبان طبیعی فارسی، دومین کنفرانس زبان، سیستم‌های طبیعی و هوش مصنوعی، مشهد.
Akbarzadeh-T M.R., Abdallah C., 1992, An Application of Kalman Filtering Technique in the Control of Noisy Robotic Systems, Proceedings of the 1992 International Conference on Engineering Applications of Mechanics, Tehran, Iran.
کتاب تأليفي:
نام خانوادگي نگارنده ها و حرف اول نام. با رعايت تقدم نام‌هاي آنان، سال چاپ: عنوان کتاب، انتشارات، شماره جلد: شماره چاپ، محل چاپ: تعداد صفحات.
مثال: 
یغمایی‌مقدم م.، 1382: شبکه‌های کامپیوتری و اینترنت، انتشارات دانشگاه فردوسی مشهد، مشهد: ص. 450.
Naghibzade M., 2005: Operating System, First Edition, Univers Inc, New York: P. 296.
کتاب ترجمه شده:
نام خانوادگي نگارنده ها و حرف اول نام. با رعايت تقدم نام‌هاي آنان، سال چاپ: عنوان کتاب، نام خانوادگي . حرف اول نام مترجم (مترجمين)، انتشارات، شماره جلد، شماره چاپ، محل چاپ: تعداد صفحات.
مثال: 
هولتس نایدر بی، جفی بی، 1385: راهنمای فنی مدیران فناوری اطلاعات، ترجمه منصفی ر.، انتشارات دانشگاه فردوسی مشهد، مشهد: ص. 322.
نظر داور:

اصلاحات پیشنهادی:
	1-

2-

3-
4-

5-

6-

7-

8-



نام و نام خانوادگی داور:

           امضاء

